T =
HIGH PERFORMANCE MACHINERY

2017.03

Metallbandsage EHB-350DGSVIP
Scie a ruban

JIeHTOYHONMUNbHbLINU CTAHOK

Metal Band Saw

Schweiz / Suisse France Poccuna

JPW (TOOL) AG TOOL France/ PROMAC 000 "UTA-CIG"
Témperlistrasse 5 57, rue du Bois Chaland, Z.1. du Bois Chaland P@®, CaHkr-lNetepbypr,
CH-8117 Fallanden Switzerland case postale 2935 FR-91029 Evry Cedex Codpuickan yn., a.14

www.promac.ch www, promac,fr www, jettools.ru



13.0 Pieces de rechange

EHB-350DGSVIP Schéma de montage du support

29



EHB-350DGSVIP Liste de piéces du support

N° d'index N° de piece Description Taille Qté

SUPPOrt dU €CaAdre de 12 SCIB....ccviiviecrieiieciieiesieeies eeeie et see e aee e 1
Base (PArtie droite) .uvveviveeeeeiieeie ettt ettt crreesseeeseeesteessseseaesseesaeesneens 1
Base (PArtie SAUCNE) ...ccueiviiiieeii et cteeieee ettt 1
Base (PArti€ @VANT) ..cc.eeieerierieeie ettt es ebeessaee et e e s e see e s 1
BaSE (PArti€ @ITiEIe) ...ccueruerueeieierientietenie sttt et etes steeaeeeitetente st eaeeseseesbesaeeas 1
Base (Plagque INEMBUIE)....cc.eviiiiieei e ettt e 1
PlaGUE ettt beeesaeeeebe e et e e s e e s baeenreenas 4
Boulon a téte hexagonale .......ccccveceeevievieecieesiieninn, MI10 X 20 .ccveeeireieeieenene 8
Boulon a téte hexagonale .......ccccvveveevecieecieerieenien, MI0 X 20 coveerierrerrerennnens 4
RONAEIE ..t 10X 25X 2 cveveieenieenene 4
Boulon a téte hexagonale .......ccccoceeieeieniceneenenne M8E8X16 ..o, 4
RONAEIIE ittt 8X23 X2 iiieiiieiiriieeeanns 4
Boulon a téte hexagonale .......ccccoveevievenncecinenienne M8B X 16 ..o 2
RONAEIE .. 8X23X2 i 2
SUPPOIt de fIXATION .veeeieiieieierieree et ereresre e e e seeeseeeseeesreesseees 2
Vis a téte hexagonale............ e MI0 X 20 i, 4
Rondelle élastiqUue.......cceevveereeereeneeneenee e M0 4
RONAEIIE oottt 10X 25X 2 cveeiecrieeenennn, 4
Plaque résistante @ I' AU ......ccuevuerieriieienieni et ettt 1
Vis a six pans creux - BOULON......cccovvveeeveveeniveeeciieenns MB X8 e 2
Boulon a téte hexagonale ......cccocveveevveeeceveieecieenen, M12 X 40 cceeeiiiieeenriens 2

GOUPIITE ettt eteebe et e e ee et e et e be e beebeeae 1
Réservoir de [ubrification........c.cooeiiieiiiiieecees et 1
POIGNEE ... HPU-120AL....ccccovveriiennns 3
Vis a téte hexagonale.....c..coeeveerieniinieniieienieee MBE X 12 ..o, 4
ECroU .ooviiiiiiiiiiiciic e, MB .o 4
Couvercle du FEfrigEIrant ........ccvvviecieiiecierieseeres eeeee e e e e e esteesseees 1
Plaque du FEFIIZEIAaNT .......evierie et ceteeiee e sreere e e eeeenees 1
Vis a téte hexagonale.....occovveveerieneenienieeeseeene

BOUCNON ..ttt

Collier de serrage pour tuyaux....
Vis a téte hexagonale.....
Rondelle .c..ccveveveveennnee.
Siege de l'arbre ....
Vis a téte hexagonale.....
Vis de régIage ......c.uevueerierieiieeieeieeie e

Y o] TSN

SUPPOIt A8 FOUIBAU ..veveveiieeiieeit ettt ettt ettt veesvesesbeesseesseesseessaenseesseenes 1
ROUIBAU ..o 50,8 X 350L ...ceeverrerennene 1
Arbre rouleau........eecveceeceeieeeee e 1/2” X 352 1
Boulon a téte hexagonale .......ccoccoveeirieriinicecieenen. M12 X 25 oo 2
Rondelle élastique
Rondelle ......ccceeveerecncen.

30



EHB-350DGSVIP Liste de piéces du support

N° d'index N° de piece Description

Rondelle élastiqUe........ccvvvvierieerieenieeneeneenee e
Panneau de commande............
Vis a six pans creux - Bouton....
Indicateur d'alimentation ........cocueiiieeiiiieciieccriee eeeire e b erae e
Interrupteur de mode de fonctionnement
Commutateur de montée/descente de la scie a archet
Bouton de démarrage de CYClE ....ooviriirieriiieiieiees et

BoULON d'arrét d'UMEENCE ..cccuiieiiee et eeeteeiees crreeiee e e eee e s e e saresnee s

Indicateur d'absence de Matériau ..........ccccveiuveciieet cerieeiieeieee e e 1
Indicateur de vitesse de 1a 1lame ......ccccoecveeiiieiiiies e e 1

Interrupteur de fonctionnement de la lame........... vovvvieevienieniniceeeeeee 1
Interrupteur du réfrigrant........cocevieiereriinienieiens ceriietere et 1
Interrupteur de démarrage hydraulique.........ccccceet coveiiiiniiiiicneee e 1
Interrupteur d'alimentation prinCipal........cocecevins voervieneneneeeee e 1
Interrupteur d'ouverture/fermeture de I'étau ....... ooeeveceevieeeceeeecriceeeee 1
FUSIBIES et e resre e r et st ee e e s 2

Relais de limite de temps......ccceveveeveeceenvereeeeeneend AC24/6S e

Relais de surcharge hydrauliqUe..........cccveeieriiiiiiens coieriereesee e 2
PlagUE INFEMEUIE....covieeieteectieeteee e et iee et e s e sraeseesaeesaee s 1
Vis a téte hexagonale.....occovveveevieneenierieee s MBX16 ...oeevereererieenens 4
RONEIIE ..vieeieeeeeecee et 6X13 X1 i 4

Vis a téte hexagonale..... .

Plague de commande de débit ..........coooiiiiiiiiiiiis e 1
Vis a six pans creux - Bouton..........coceeveeveeeneeneeenne M5 X8 eieiieeeiiiieeenieeen, 4
Bouton d'alimentation d'USINGEGE.......cceeeeeererierins creienieneeceeere e 1

31



itif oscillant

isposi

.

EHB-350DGSVIP Schéma de montage de la base et dud

(@91

(2891
MWMMUf QMMN\\ANVNQA
B NN 1601
‘4 @)LLT e
66
@101
001 mexmw
(86— r//,whﬁ
(@16
11

@011

? >
mmvw:.\\\ cel

o

32



EHB-350DGSVIP Liste de pieces de la base et du dispositif oscillant

N° d'index N° de piece Description Taille Qté

ECPOU et
Boulon a téte hexagonale
ECroU v,
Boulon a téte hexagonale .
ANUIlIE e I'ECNEIIE ..ot et
RIVET oottt

DiISQUE .ttt ettt treeebr e e st e s e bee e
Vis a téte hexagonale
JoiNt d'hUile e

Rondelle élastique..........
Vis a téte hexagonale
Vis de réglage........ccc.c....
Levier de verrouillage

Rondelle élastique..........coceeieeneeneenienee e M10..iiiiiieeccieereeeiee 2
Fourchette d'accouplement.......ccccoveeereenencrennnns 38X38XT75 i
Arbre inférieur .....
BAgUE C oo

Commutateur de fin de course.......cccooceeverieencnne. TW-8111.eiiiiieeeeee 1

RONAEIIE oottt EX13 X1 i, 2
Vis a téte hexagonale.......cccocevivvcieeiiiereeie e MB X8 eooeereieeriereereeinens 2
Boulon a téte hexagonale .......ccccoeeveeveneeceeniennnns M8 X 30 ceeeieeerieierrennens 1
ECrOU e M . e 1

Vis a téte plate
Contre-écrou

Couvercle pare-pOoOUSSIEre ......ccevveereereeneereeneenaes HAO o 1
AATDIE ettt e e e e e e e e e e etbaees aeeeetbaeeeeeibaeeeeaartaaeeaaaaeeann 1
Vis a téte hexagonale........ccooeereeneeieinieenienieniee M0 X 30 .eeeeiiiiiiiiiiieene 5
Crochet du ressort
Ressort ....ccoovveeeeeeennnnn.
Crochet du ressort
Rondelle......ccceuveenee
ECIOU et e

ECIOU ettt e

SUPPOIt AE DAITE ... et et
BOULON...cttiiiiieiiiei ettt

Vis a téte hexagonale.......ccovcveveevcieniereriecr e M8 X 25 ..oevvieerrereeiiennnens 1
Ecrou

33



EHB-350DGSVIP Liste de pieces de la base et du dispositif oscillant

N° d'index N° de piece Description Taille Qté

RIVEL ottt e 2,3 XA i 4
Vis a téte hexagonale........ccooeeveeneeiicnieenieneeeee M10 X 20 .eoiiiieienienene 1
RONAENIE ..ottt 10X25X2 cooieieeieirennne 2

Vis a téte hexagonale........ccovvevveveenienieenierieeee M12 X 30 o 6
MACNOINE fIXE 45° ..ottt es —eteertee s ebeebeebeeteeaeereeneas 1

Plague MOodifiable ........cooiriiiiiiieees s 1
Vis a téte hexagonale.......cccocveeeeieeniiee e

Vis a téte hexagonale.....

Plague fixe.........
Etau mobile.......
Vis de réglage....
Griffe de I'étau .....
Arbre de I'€tau ...cocvecveeveeeeeeeerceeeieeeee e

Vis a téte hexagonale.......ccovveviereenienieeniesieeene

Rondelle élastiqUue........cceeveeruienieeneineenee e

GUIAE E I'ELAU ...ttt reeereeebeeseeesaeeteesseesteeseene
SIBEE A8 I'ELAU . eeuvevietieieie ettt et terbestbe et et et e bt st e st saeeaean
BagUE C ..ottt

Palier linéaire .....cc.cccecevveeeceneenns
Arbre de verrouillage de I'étau ...
Ecrou de l'arbre......cccceoveeenienneee.
Vis a téte hexagonale........ccoceeiiiieniei e

Rondelle élastique.........cccovueeieeieeneeneeneence e

Poignée de VerroUillage ........c.coueeeiiiiieeiereciet et 1
Plague Pare@-POUSSIEIE ....cc.eeruiirrieniierieenee st ete st eis ceeesiresse s saeeseesaeeeseesaresaee s 1
RONAEIIE .. 10X 25X 2 ceeeeieieienne 2

Rondelle élastique.........cooveeieeiieneeneeneenee e M8 ..ttt 4
Vis a téte hexagonale.......cccocevevveieecerinieeir e M8 X 25 ..o 4
Cylindre hydraulique (ELaU) ......occeevieiienieiieeireis ceveieeie e esre e seee e 1
Plague de CONTACT ..coviieiiiieiet ettt ettt ettt e e 1
Vis de réglage.......cceveeneeneiieinei et

ROUE @ M@IN 1.ttt ettt sttt eae eaeeeatecesaeesbeeebeesanesseesaeesaee s
POIBNEE ..o

Plague ......c.co.....

Vis a téte ronde

34



EHB-350DGSVIP Schéma de montage de I'archet

(2058

> m/‘\.»ﬁ 552
(&)1¥2 _.%
it 1-G¥2 162
(27672 & % [-¥Pe
€62
: . 2t (8818
(P)ove 97z 2Le (2)08%
(¥2682 862 6 | ygz 292 o9z (evie
§¥e
(7)18% (9)L92 €Lz

(7888 Quwwm@ e @i
//\\\/./. . pr ;

@152 092 e

(81952 ,Hz .m m

o

(2)861

(2602 103

35



EHB-350DGSVIP Liste de piéces de I'archet

N° d'index N° de piece Description Taille Qté
EHB-350DGSVIP-178........ Boitier de la roue de [ame - GAUCNE ......coecvveciieiiies et 1

EHB-350DGSVIP-184........ Rondelle élastique.................
EHB-350DGSVIP-185........ Boulon a téte hexagonale
EHB-350DGSVIP-186........ Arbre du volant de ralenti
EHB-350DGSVIP-187........ Couvercle pare-poussiere
EHB-350DGSVIP-188........ Palier de roul@au......ccceeeecieeenieesec e,

EHB-350DGSVIP-189........ VOlaNt de FAlENTT c..eeveeeieiieieeeece e reetr e et

EHB-350DGSVIP-197 ........ Bac de réfrigérant ...
EHB-350DGSVIP-197-1.....BaC d€ réfriSErant ........ccceerieiiereereereese st ser e ceeeeeeeesreesteeseeseeeseesseenes
EHB-350DGSVIP-197-2.....Vis @ tEte ronde.....ccccevevriereerrierierieeeeee e

EHB-350DGSVIP-198........ Couvercle de la roue de 1ame - Droit ...ccccccceeeecieeis cevieeniereiee e e esree e 1
EHB-350DGSVIP-199......... Plaque de fIXGTION .....coveierieeieieiere e et sttt
EHB-350DGSVIP-200........ Unité de verrouillage
EHB-350DGSVIP-201........ RIVEL DOIENE ...eovieiiiii e
EHB-350DGSVIP-202........ Support du couvercle
EHB-350DGSVIP-203......... Vis a téte hexagonale
EHB-350DGSVIP-204 ........ Entretoise......cccccevunnenn.
EHB-350DGSVIP-205......... Vis a téte hexagonale
EHB-350DGSVIP-206........ ECPOU e

EHB-350DGSVIP-209........ Dispositif de verrouillage de Cable........ccvvveviriiiens vreereeiere e 2
EHB-350DGSVIP-210........ Protection de JamE.......coccuiieiiiiiiecceeceecree et e e 1

........ Vis a téte hexagonale
EHB-350DGSVIP-221........ Plaque fixe....c.cceevvrvrurnne.
EHB-350DGSVIP-222........ Vis a téte hexagonale
EHB-350DGSVIP-223......... Support du ressort .........

EHB-350DGSVIP-224......... Rondelle élastiqUue.......ccvevveeriieneenenneeneesiesee e

EHB-350DGSVIP-225 ........ Vis a téte hexagonale........cccoveveevenenineesienciene M12 X 30 e 2
EHB-350DGSVIP-226........ Vis a téte hexagonale.......cccovvevveveenienieecereeeee M10 X 45 .o 4
EHB-350DGSVIP-227 ........ Rondelle élastique........ceeveerueenieeneeneenee e 1Y O 4
EHB-350DGSVIP-228........ (8T 1Yo [ g=Yo [0 ot o o [P URSRRIN 1

36



EHB-350DGSVIP Liste de piéces de I'archet

N° d'index N° de piece Description Taille Qté
EHB-350DGSVIP-232........ Rondelle élastiqUe........ccvvvvirreenieeneeneeneenee e

EHB-350DGSVIP-233......... Yo 1= TSR

EHB-350DGSVIP-234 ........ BOTtIEr de JONCLION .oueiieiiiiiiiet ettt et sttt
EHB-350DGSVIP-235 ........ ClaVetLe ..t

EHB-350DGSVIP-238........ Support supérieur ...
EHB-350DGSVIP-239......... Rondelle élastique..........
EHB-350DGSVIP-240........ Vis a téte hexagonale
EHB-350DGSVIP-241 ........ [T USRS
EHB-350DGSVIP-242......... Vis a téte hexagonale
EHB-350DGSVIP-243......... Vis a téte hexagonale
EHB-350DGSVIP-244 ........ Base dU UIAE lINBAITE .....eccueiieeiieie et eceeee cetteeiie e e e eeresesesaesaseanee s 1
EHB-350DGSVIP-244-1.....Commutateur de fin de course........ccevvvveenvennnenne TZ-8104 ..o 1

EHB-350DGSVIP-245-1.....Plaque de VEerroUIllage .........cooeireiriiiiiiee ittt ettt 1
EHB-350DGSVIP-246........ Vis a téte hexagonale.........coceeviivenieiineneieceiee MB X8 ..oeiiieiiiiiieiieeee 1
EHB-350DGSVIP-247 ........ RONAEIIE ceoeeeeiiriieeieeciireree e esieeeee D X I3 X D i,

EHB-350DGSVIP-250........ Vis a téte hexagonale .......ccovcevevvieenierereeeeeeeeee M3 X122 e, 2
EHB-350DGSVIP-251 ........ Palpeur de MAatEriaU ....cuecveeeeree e e e e reeerereesnareeerreesnaeeenneeesreeas 1
EHB-350DGSVIP-252........ Plaque de désactivation de I'iNterrupteur ..ot vveierienienieiee e 1
EHB-350DGSVIP-253......... Vis a téte hexagonale .........ccceeeeiiienieiinenieeeieee M5 X 15 i 1
EHB-350DGSVIP-254......... Base du palpeur de MatériaU.......cccveuiecieeeieniieeiies crreerieereesee s e ae e eneas 1
EHB-350DGSVIP-255........ Serrage du Dalai c..cocee e e
EHB-350DGSVIP-256......... Rondelle ....cocevvereeriennnne.

EHB-350DGSVIP-257 ........ Vis a téte hexagonale
EHB-350DGSVIP-258......... Balai ..o,

EHB-350DGSVIP-259......... Boulon a téte hexagonale .......ccccoveevieieenceneenienne M6 X 40 ..ot 1
EHB-350DGSVIP-260......... ECrou en nylon .......coeeiieiiiiiinieeeee e MB ..ot 1

EHB-350DGSVIP-265 ........ Couvercle de COUISSEMEBNT ....c..eiiuieiieiierie ittt ettt sbee et 1
EHB-350DGSVIP-266........ Plague de COULISSEMENT .....eiiuieeeiieiectieieeieeieeie s crveesteesaeesteeeseseseesaessesseean 2
EHB-350DGSVIP-267........ Rondelle élastiqUe........cceevuierieerieeneeneeneenee e M8t 6
EHB-350DGSVIP-268......... Vis a téte hexagonale........ccocevvevrienieeeineir e M8 X 20 ..eevvveerreirerrennnens 6
EHB-350DGSVIP-271......... SUPPOIt COUIISSANT .veerereeieeieeiiieiesieste st et ete e eeteesteeeenseeseeesseessnesseensnenes 1
EHB-350DGSVIP-272........ Vis de réglage.......cceveenieneiniinii et M10 X 25 .oveeeieiieeiieens 1
EHB-350DGSVIP-273......... Vis a téte hexagonale........ccooeeveeneiiiinieinienieee M0 X 45 oo 3
EHB-350DGSVIP-274 ........ Rondelle élastique........ccceceeiuieneeneeneence e M20..iiiiiieeiiiieeecee 3
EHB-350DGSVIP-275........ ECFOU et ML i 1
EHB-350DGSVIP-276........ PIAGUE .ottt eesre ettt et ee e nne s 1
EHB-350DGSVIP-277 ........ [2(0 T 0 To 1] 1T

EHB-350DGSVIP-278........ Vis a téte hexagonale..................
EHB-350DGSVIP-279........ Commutateur de fin de course...
EHB-350DGSVIP-280........ Vis a téte hexagonale..................
EHB-350DGSVIP-281......... ECIOU cuveiieiiie sttt
EHB-350DGSVIP-282........ Arbre de tension ......coeeeveeeeviinenieeeeee e
EHB-350DGSVIP-283......... Rondelle du ressort spécifique
EHB-350DGSVIP-284 ........ o= Yo T =SSR 1
EHB-350DGSVIP-285........ Jauge de tension de 1a lame.....o.eoeiniiiiiiii e 1
EHB-350DGSVIP-286 ........ Palier de butée.......cooveviiiniiiiiiieeeeeeeeee

EHB-350DGSVIP-287 ........ Roue de poignée
EHB-350DGSVIP-288........ POIGNEE ..ottt eie eetbe ettt st et ee e nneeas

37



EHB-350DGSVIP Schéma de montage du guide de palier

$27414

@11g mmM\

(Vvie
roeie

60¢

80¢

(2)s1e

;

(2)91€

Lig
M T

(2)81¢

S0e

(r)Log

(2)462

38



EHB-350DGSVIP Liste de pieces du guide de palier

N° d'index N° de piece Description Taille Qté

Arbre du guide
Ressort ......ccvvveennne
Bouton de réglage
Arbre excentrique

ATDIE CENTIAL .uiiiiiiecciee e eae certeeeeesaeestaeeseeeessbeesrbeeenans 2
Protection de lame......o.ieeeeeeeee e e 1
Vis a téte hexagonale ........coveeeerienieiinenceeeieee MB X8 cevvviereerrieeieeenns 1
Tige mobile du guide de [ame......cocueiiiiiiiiiiiiiiet e e 1
Vis a téte hexagonale MB X8 .ceeevieerreieerennnens 1
Poignée M10X 70 ccovvriereereeeenne, 1
COUVEICIE U SUPPOIT...cniiiiieitieiie ettt ettt aeesbeesaee s beesbeesbeesaeesbeenaeeas 1

Poignée M10X 25 e 1
Vis a téte hexagonale........ccoeveviereenienieenieseeene M10 X 25 oo, 1

Vis a téte hexagonale
Roulement a billes..........

39



EHB-350DGSVIP Schéma du systéme hydraulique

40



EHB-350DGSVIP Liste de piéces du systéme hydraulique

N° d'index N° de piece Description Taille Qté

Régulateur de débit ........cooiiieiiiie e e 1
FIEXIDIE et

Jauge de pression..............

Electrovanng de I"61aU .....cceeveeiiereeiereeree s cerveniee e 1
EleCtrovanng du Bras ......cceeciieiiieecieeecieeciee et een ceesieeesenaeeesaeeseraeessaeessneens 1
Clapet de retenue PIlOte .......couieeiriieieeiieeeeees et e 1
Soupape de commande de PresSiON........ccecveeieeie ceereereeree st ree et 1
RégUIAtEUr de déDiIT ....ccvveieeiieieecee e e rre s e 1
Bouchon de remplissage d'NUIlE ........coeeciivieciieiies et 1
Couvercle du réservoir....................

Réservoir ........ceuue..

Jauge d'huile .....
FIEXIDIE cuveeerreecree ettt

41



14.0 Schémas de cablage

EHB-350DGSVIP

i J— L1 pry B E o
=S e | \ N
2 | L21 L21 1A I i
. " . AC24V
L3 | L31 L34 U2, | |
* T e YT
PE (l)
g PE
FWD |
REGULATEUR
KMZ\__ST_A\ v =\ DU MOTEUR CA Kt SBSER o
SA1
RM5G4003
VR
FRI —E—f=- FRo-E—f--"_
u2 |v2 w2 us |v3 |ws
Pompe hydraulique Pompe de Moteur de la
refroidissement lame
FU3
5A
[ 1 2B
L [ &
2o R i T w l__% 2
0 sB2 h A | | 71
7 [ ||
FR2 sQ3 SA3 N
5 KM2 533[—\ KAT\  Ka3\ sas™) A\AVA\ L\ e
2
\
81 sozi L] i | L
| Lt
sa1 KA37 \3043 e
‘ o 27 | a7
\ KA1
150 ‘ 13 15
9
| ¥
KM2\ SB2-1
=] | ke H-T
51
12 14
Vi
HL1 @Su (X')M
KM2 KA1 kA2 |KM3 KA3

42



EHB-350DGSVIP Pieces électriques

Symbole | DESCRIPTION N° TYPE (marque) SPECIFICATION
M1 Moteur principal 2,2kW 400V 3 Ph 50Hz
M2 Moteur hydraulique 0,75kW 400V 3 Ph 50Hz
M3 Pompe de refroidissement 50W 400V 3 Ph 50Hz
c1 N° ligne de contact
Cc2 N° ligne de contact
KM2 Contacteur pour unité hydraulique C12D01 (NHD) 480V CA 25A CE
KM3 f;?;?;,t;:r:#tr pompe de C12D01 (NHD) 480V CA 25A CE
FR1 Relais thermique hydraulique NTH-2.5 (NHD) Ul 600VAC Ith 6A CE
FR2 Relais thermique de refroidissement | NTH-0.5 (NHD) Ul 600VAC Ith 6A CE
SA1 Sélecteur (mode manuel/auto) NSS22-S (NHD) Ul 600V Ith 5A CE
SA2 Zi'f:tpeo”;:)ag'vat'on/ désactivation | N§s2-5 (NHD) UI 600V Ith 5A CE
SA3 Sélecteur (montée/descente archet) NSS22-S (NHD) U1 600V Ith 5A CE
SA4 l‘c‘izzt)e“r (ouverture/fermeture de | \oc5» < (NHD) UI 600V Ith 5A CE
SB1 Bouton d'arrét d'urgence KB2-BE102 (Keyon) Ith 10A CE
SB2 Bouton-poussoir (arrét) NPB22-F (NHD) Ul 600V Ith 5A CE
SB2-1 ﬁ%‘:;’:l'izzgso" (démarrage NLD22-F (NHD) AC24V CE
SB3 Bouton-poussoir (mode auto) NPB22-F (NHD) U1 600V Ith 5A CE
SB8 Bouton-poussoir (mode manuel) NPB22-F (NHD) Ul 600V Ith 5A CE
KT Désactivation minuterie H3Y-2 (HEC) 24 VCA 250 VAV CE
VR Bouton de vitesse variable de lalame | RV24NY20S (COSMOS)
sQ1 Commutateur rupture lame TZ-8111 (TWCHT) 6A 380V IP65 CE
sQ2 fg&:r‘g:t;:{,gi:ztde coursePoUr 1 asg (Kedu) CA 15 8A 400V IP54 CE
sa3 fsmzrzfgtj:{,:i:;de course pour | akss (kKedu) CA 15 8A 400V IP54 CE
sQ4 Efo”;g:tng‘arrgs;'” decoursede | 7 8104 (TWCHT) 6A 380V P65 CE
sas g:;:;‘:za;afa‘:shfgt‘ decoursede | 17 8111 (TWCHT) 6A 380V IP65 CE
sQ6 gg";r;‘t‘gj;i‘)" definde course (pas | 17 6111 (rwcHT) 6A 380V IP65 CE
KA1 Relais automatique BMY5-4C5-S-CL(Beta) 240V CA5A CE
KA2 Relais automatique 952-2C-24AN (Shin Da) 250V CA7A
KA3 Relais de montée de I'archet BMY5-4C5-S-CL(Beta) 240V CC5A CE
HL1 Témoin d'alimentation NLD-22 (NHD) CA 24V 20mA CE
HL2 Témoin hydraulique NLD22-F (NHD) AC24V CE
HL3 Témoin de matériau AD210 (SHINOHAWA) 24V CA
V1 Vanne de descente de I'archet CA 24V
V2 Vanne de fermeture de I'étau CA 24V
V3 Vanne de montée de l'archet CA 24V
v4 Vanne d'ouverture de I'étau CA 24V
Fu1l Fusible d'entrée 1A
FU2 Fusible d'entrée 1A
FU3 Fusible de sortie SA

43




